
3CE
Biología y Geología Aguiar Baixauli, Olivia olivia.aguiar@educa.madrid.org
Tecnología y Digitalización Aragón Monteagudo, Mercedes mercedes.aragon@educa.madrid.org
Geografía e Historia Bustamante González, Iván ivan.bustamante1@educa.madrid.org

Física y Química
Coballes Redondo, Alicia acoballes@educa.madrid.org
Belvedere, Caterina (SUSTITUTA) cbelvedere@educa.madrid.org

Proyecto en oratoria, la argumentación y el teatro Esteban Ibáñez, Enrique enrique.estebanibanez@educa.madrid.org
Matemáticas Fernández Cadenas, Mario Jose mfernandezcadenas@educa.madrid.org
Música Gutiérrez Muñoz, Gerardo gerardo.gutierrez@educa.madrid.org
Lengua Extranjera (Inglés Avanzado) Hernández González, Carolina F. carolina.hernandezgonzalez@educa.madrid.org
Cultura Clásica Madariaga Núñez, Iris María iris.madariaga@educa.madrid.org
Atención Educativa Marruedo Exposito, Alberto Vicent alberto.marruedo@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura Prieto Martínez, Raquel raquel.prieto5@educa.madrid.org
Proyecto en oratoria, la argumentación y el teatro Prieto Martínez, Raquel raquel.prieto5@educa.madrid.org
Educación Física Puente Fernández, Adan adan.puente@educa.madrid.org
Segunda Lengua Extranjera (Francés) Sanchez Borgnis-Desbordes, Eloisa eloisa.sanchez@educa.madrid.org


